

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lyng Byg ApS under frivillig likvidation

Kornmarken 1

7190 Billund

CVR-nr. 41 15 90 73

Årsrapport for perioden  
1. januar til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/11 2021

---

Niels Christian Nørnberg Strauss  
Likvidator

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Likvidators beretning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Liquidationskonto	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lyng Byg ApS under frivillig likvidation  
Kornmarken 1  
7190 Billund

CVR-nr.: 41 15 90 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2021  
Hjemsted: Billund

### Likvidator

Niels Christian Nørnberg Strauss, Likvidator

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 30. juni 2021 for Lyng Byg ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 30. juni 2021.

Beretningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Billund, den 12. november 2021

### Likvidator

Niels Christian Nørnberg Strauss  
Likvidator

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ikke længere at betragte som going concern

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 16.119, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 49.913.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er trådt i frivillig likvidation pr. 13. september 2021.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt og selskabet forventes ikke at fortsætte driften. Kapitalejer har givet tilsagn om inddækning af den negative egenkapital.



**Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.814)</b>	<b>223.813</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(4.809)</u>	<u>(295.581)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(18.623)</b>	<b>(71.768)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.764)</u>	<u>(2.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.387)</b>	<b>(73.794)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.268</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(16.119)</u></b>	<b><u>(73.794)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(16.119)</u>	<u>(73.794)</u>
		<b><u>(16.119)</u></b>	<b><u>(73.794)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	552.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>552.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>552.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender		0	24.159
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.268	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.203
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.268</u>	<u>36.362</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>265.050</u>	<u>230.952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>269.318</u>	<u>282.314</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>269.318</u>	<u>834.314</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(89.913)	(73.794)
<b>Likvidationskonto</b>		<b>(49.913)</b>	<b>(33.794)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.326	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.250	695.172
Anden gæld		252.655	172.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.231</b>	<b>868.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>319.231</b>	<b>868.108</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>269.318</b>	<b>834.314</b>
Selskabets fremtidige drift	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Likvidationskonto

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(73.794)	(33.794)
Årets resultat	0	(16.119)	(16.119)
<b>Likvidationskonto 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>(89.913)</b>	<b>(49.913)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige drift

Selskabet er trådt i frivillig likvidation pr. 13. september 2021.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabet forventes ikke at fortsætte driften. Kapitalejer har givet tilsagn om inddækning af den negative egenkapital.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	(646)	259.826
Pensioner	860	31.500
Andre omkostninger til social sikring	3.873	4.255
Andre personaleomkostninger	722	0
	<b>4.809</b>	<b>295.581</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	5
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	(4.268)	0
	<b>(4.268)</b>	<b>0</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		552.000
Afgang i årets løb		(552.000)
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2021		0
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b>0</b>
		<hr/>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kurt K. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.